CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THANH HÓA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN YÊN ĐỊNH

	Số: 99/TB-THADS
	Yên Định, ngày 16  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2, điều 101 Luật thi hành án dân sự năm 2008, sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2014;
Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá năm 2016;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 01/QĐ-CCTHA ngày 12/10/2015 và Quyết định thi hành án số 400/QĐ-CCTHA ngày 25/8/2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 02/QĐ-CCTHA ngày 04/4/2016 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định giảm giá tài sản (lần 5) số 04/QĐ-CCTHA ngày 12/4/2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa thông báo đấu giá tài sản và Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá như sau:
1. Tên tổ chức có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Định

2. Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng đất và toàn bộ tài sản gắn liền với thửa đất số 159, tờ bản đồ số 9, diện tích  556m2 theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BI781415 do UBND huyện Yên Định cấp ngày 18/01/2012 mang tên Ông Khương Văn Lưu và bà Trịnh Thị Cường.

3. Giá khởi điểm: 256.209.866đ (Hai trăm năm mươi sáu triệu hai trăm linh chín nghìn tám trăm sáu mươi sáu đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;
- Phương án đấu giá khả thi và hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức bán đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá do Bộ tư pháp công bố;

- Các tiêu chi khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định.
Vậy, thông báo để các tổ chức đấu giá được biết và nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá tài sản.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Thanh Hóa;
- Trang TTĐT về đấu giá tài sản./.
                                                                                                Nguyễn Thị Dung